МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кТоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учрежчени

«ОЛХАЗАР-КЮТАРАРА СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

ПРИКАЗ
31.08.2022 № 87-0

с. Алхазурово
Об организованном начале
2022-2023 учебного года

В соответствии с приказом МУ «Отдел Образования Урус-
Мартановского муниципального района» от 31.08.2022 года №79-од, а
также в целях обеспечения организованной работы к началу 2022-2023
учебного года п р и к а з ы в а ю :

1.Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в МБОУ
«СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова» с 1 сентября 2022 года по
разработанным и утвержденным программам и расписанию.
2. Провести торжественную линейку, посвященную началу 2022-2023
учебного года, с учетом требования Роспотребнадзора и
эпидемиологичекой обстановки 1 сентября 2022 года.
3. Утвердить план проведения Дня знаний.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.С.Тасуева

		2022-09-16T16:58:50+0300
	Тасуева Луиза Султановна